
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ИСТРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от  18.07.2016г. № 4664/7 
 

О внесении дополнений в  постановление администрации Истринского муниципального 

района от 16.02.2016 г. № 977/2 «Об утверждении Перечня государственных и 

муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Истринского муниципального 

района, а также услуг оказываемых муниципальными учреждениями, предоставление 

которых организуется по принципу «одного окна», в том числе на базе 

многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг»  

 

 
 

        В соответствии с  письмом Министерства потребительского рынка и услуг Московской 

области от 06.07.2016 № 142-01вх-7682, служебной запиской Заместителя Руководителя 

администрации Истринского муниципального района - начальника управления 

градостроительства, развития потребительского рынка и услуг от 11.07.2016 г.  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Раздел 2 «Муниципальные услуги, предоставляемые администрацией Истринского 

муниципального района»  Перечня государственных и муниципальных услуг, 

предоставляемых администрацией Истринского муниципального района, а также услуг 

оказываемых муниципальными учреждениями, предоставление которых организуется по 

принципу «одного окна», в том числе на базе многофункциональных центров 

предоставления государственных и муниципальных услуг дополнить пунктом 42 

«Организация  ярмарок на территории Истринского муниципального района». 

2. Начальнику Управления по информационной политике, информатизации и связям с 

общественностью (А.Н. Хамину) опубликовать настоящее постановление в газете 

«Истринские вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования 

«Истринский муниципальный район Московской области» в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Руководителя администрации Истринского муниципального района В.Н. Невзорову. 

 

 

 

Руководитель администрации  

Истринского муниципального района                                                                               А.Г. Дунаев                                                                                               

 

 

 

 

 

 
 


